
1 października 2020

Od: Piotr Wisełka

Do: mnie keramzet@wp.pl

Temat: DOM

Drodzy  w  Chrystusie,  wysyłam  dziś  do  Was  szczególnego  maila.  Pewnie  jesteście

przyzwyczajeni,  że  moje  maile  to  zazwyczaj  informacja  o  konferencji.  Dzisiaj  piszę  do  Was

w imieniu naszego brata Piotra Szymańskiego z Radomska. Dał się poznać jako wspaniały brat,

wierny sługa i przyjaciel więźniów. Sam więźniem był. Zapewne pamiętacie też, ze kilkakrotnie

modliliśmy się  o  jego  dzieci  i  zawsze  Pan  odpowiadał  na  naszą  modlitwę.  Piotr  zawsze  miał

w  sercu  wizję  by  stworzyć  dom dla  dawnych  więźniów.  Teraz  jest  taka  możliwość.  Mają  już

znaczną część potrzebnej sumy, ale potrzebują naszego wsparcia. Liczy się każda złotówka. ufam,

że  jako  członkowie  wspólnoty  kapelańskiej  możemy  okazać  im  naszą  miłość.  Bardzo  proszę

o wsparcie modlitewne i finansowe tego projektu.

 

Oto trochę informacji:

W kilku zdaniach przedstawię nasz plan odnośnie tego domu 

https://www.otodom.pl/oferta/dom-209-60-m-szczepocice-rzadowe-ID42lOx.html?

Nazywam się Piotr Szymański, mieszkam w Radomsku wraz z żoną Iwoną i córkami Anią

i Asią. Jestem kapelanem więziennym i wraz z moją żoną od 2007 roku jeździmy głosić Ewangelię

do więzienia w Piotrkowie Trybunalskim i Goleszach . Od wielu lat pragnieniem naszego serca jest

kupno domu w którym razem z nami mogłyby zamieszkać  osoby wychodzące z więzienia ( takie

które  chciałyby  żyć  w  bliskiej  społeczności  z  Jezusem  Chrystusem  ).  W  tamtym  roku

12  kilometrów  od  Radomska  znaleźliśmy  dom,  który  spełnia  wszystkie  nasze  wcześniejsze

założenia. Aby go kupić, załatwić niezbędne opłaty w Urzędzie Skarbowym, notariusza i geodetę

potrzebujemy jeszcze około 50 tys zł. Będziemy wdzięczni każdemu kto przekaże dowolną kwotę

z  przeznaczeniem  na  ten  cel.  Iwona  Szymańska,  ESBANK  Bank  Spółdzielczy  w  Radomsku,

63 8980 0009 3007 0064 7843 0001. Z dopiskiem " Na dom w Szczepocicach".

Dziękuję i serdecznie pozdrawiam.

Piotr Szymański z rodziną /tel. 514 055 114 /

Gorącą tą prośbę popieram

pastor Piotr Wisełka

https://www.otodom.pl/oferta/dom-209-60-m-szczepocice-rzadowe-ID42lOx.html

